
Offre de formation: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Semestre: S3
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et groupe doit être correctement écitées

N°
Numero Inscription Année Bac Matricule Nom Prénom Section

1 UN18012023212135002021 35007202 HABHOUB NIHAD SECTION1
2 UN40012024222234392022 34393716 ZELFANE IMANE SECTION1
3 UN40012024222234352022 34350716 HADDADI SANAA SECTION1
4 UN40012024212134052021 34058063 BOUMAARAF NADIA SECTION1
5 UN40012024212134062021 34060974 LAGHROUR AKRAM SECTION1
6 UN40012024141434002014 34005702 DHAFRI Mohamed el aSECTION1
7 UN40012024222234372022 34377416 ARBAOUI NADJIB ALLAHSECTION1
8 UN40012024232334382023 34381419 MEDDOUR ISRAA SECTION1
9 UN40012024232334392023 34399115 MOHAMMEDCHEIMA SECTION1

10 UN40012024232334362023 34366120 CHIBANI OUISAL SECTION1
11 UN40012024220541172005 4117960 BOUROUBA IMAD SECTION1
12 UN40012024232334392023 34390116 SABEG ISRA SECTION1
13 UN40012024222234402022 34404203 KHEBTHANE CHAIMA SECTION1
14 UN40012024232334412023 34414111 AZIZI HESNA SECTION1
15 UN40012024232334362023 34364416 HOGGAS CHAHINEZ SECTION1
16 UN40012024222234392022 34394904 MELLAL DJALAL SECTION1
17 UN40012024232334392023 34398816 LATRECH OUMAIMA SECTION1
18 UN40012024232334412023 34410201 MEBROUKI ZID SECTION1
19 UN40012024232334412023 34413715 GRIR BELKACEM SECTION1
20 UN40012024232334392023 34398905 DJEHICHE IKRAM SECTION1
21 UN40012024232334422023 34420118 HAMMA HADJAR SECTION1
22 UN40012024232334152023 34152017 CHAOUAF IKRAM SECTION1
23 UN40012024232334362023 34364717 GUERRAB ABDERRAHIMSECTION1
24 UN40012024212134052021 34055845 KELLIL ISLAM SECTION1
25 UN40012024232334362023 34365915 LAOUAR HADJIRA SECTION1
26 UN40012024232334392023 34399105 ABBASSI SOUNDES SECTION1
27 UN40012024230840542008 4054921 YAALAOUI Badreddine SECTION1
28 UN40012024222234372022 34374403 BOUGANDOUARIDJ SECTION1
29 UN40012024222234352022 34350001 DJAHFA SADIK SECTION1
30 UN40012024212134052021 34059497 REDJIL AMINA SECTION1
31 UN40012024222234372022 34379505 AMMARI ISLAM SECTION1
32 UN40012024222234362022 34369218 SAIDANI ROMISSA SECTION1
33 UN40012024212134062021 34060534 BRAG ABD ERAOUF SECTION1
34 UN40012024232334392023 34392917 CHELTIT HALIMA SECTION1
35 UN40012024222234362022 34364516 MAOU SOUHAIB SECTION1
36 UN40012024232334392023 34390109 AMRANE ACHRAF SECTION1
37 UN40012024222234362022 34365201 BOUDOUAOUTAHA AMIN SECTION1
38 UN40012024222234372022 34370708 SEKAKOU RAMI SECTION1
39 UN40012024222234352022 34350015 SALEM AYHAM MOU SECTION1
40 UN40012024222234382022 34389001 ZEDIRA AYA SECTION1
41 UN40012024232334392023 34390512 BOUSSALEM NACEREDDINESECTION1
42 UN40012024232334362023 34364904 SAYAD ALI SECTION1
43 UN40012024232334382023 34384603 BOUTARFI AYA SECTION1
44 UN40012024222234402022 34401315 REDJIL MAISSA SECTION1



45 UN40012024222234362022 34364815 DEKHIL HADIL SECTION1
46 UN40012024232334392023 34399111 ZAHRI CHAHD SECTION1
47 UN40012024222234402022 34403010 CHAABI YAZID SECTION1
48 UN40012024232334362023 34363707 HAMI KHOUBIB SECTION1
49 UN40012024222234352022 34352819 BERRICHE SABRINA SECTION1
50 UN05012024222235162022 35162608 ZOUAOUI ASSIA SECTION1
51 UN40012024222234382022 34380119 ABIDI KENZA SECTION1
52 UN40012024222234382022 34382511 GHENIMI ROMYSSA SECTION1
53 UN40012024202034042020 34049476 BEKHOUCHE NOR ELAMIN SECTION1
54 UN40012024191938022019 38023544 KHEDROUI MOHAMED ELSECTION1
55 UN40012024232334372023 34379803 KETTAR CHERIHANE SECTION1
56 UN40012024222234352022 34352218 BAKHOUCHE YASSER SECTION1
57 UN40012024222234402022 34402004 OUCHENE NAOUAL SECTION1
58 UN40012024222234382022 34382706 SID FADILA SECTION1
59 UN40012024212134052021 34059264 GUEBLAOUI MALEK SECTION1
60 UN40012024222234362022 34364612 BOUZIDI FARID SERAJ ESECTION1
61 UN40012024212134022021 34025406 KRIBI RIAD SECTION1
62 UN40012024121240052012 4005015 AOULMI Omar SECTION1
63 UN40012024212134052021 34056801 OSMANE NASSIR EDDINSECTION1
64 UN40012024212134052021 34059408 NASRAOUI CHOUMISSA SECTION1
65 UN40012024222234372022 34377106 SAHRAOUI MOSTAFA ISMSECTION1
66 UN40012024161634062016 34068196 AYADI ABDELHALIM
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Offre de formation: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Semestre: S3
Année Académique: 2024/2025

N°
Numero InAnnée Ba Matricule Nom Prénom Section Groupe Moyenne

1 U2022 34393716 ZELFANE IMANE SECTION1 GROUPE 1 0
2 U2022 34350716 HADDADI SANAA SECTION1 GROUPE 1 5,25
3 U2014 34005702 DHAFRI Mohamed el amine SECTION1 GROUPE 1 0
4 U2023 34381419 MEDDOUR ISRAA SECTION1 GROUPE 1 18,5
5 U2023 34399115 MOHAMMEDI CHEIMA SECTION1 GROUPE 1 14,25
6 U2005 4117960 BOUROUBA IMAD SECTION1 GROUPE 1 14,25
7 U2023 34390116 SABEG ISRA SECTION1 GROUPE 1 7,75
8 U2023 34364416 HOGGAS CHAHINEZ SECTION1 GROUPE 1 9
9 U2022 34394904 MELLAL DJALAL SECTION1 GROUPE 1 7,25

10 U2023 34398816 LATRECH OUMAIMA SECTION1 GROUPE 1 7,5
11 U2023 34364717 GUERRAB ABDERRAHIM SECTION1 GROUPE 1 12
12 U2008 4054921 YAALAOUI Badreddine SECTION1 GROUPE 1 0
13 U2022 34374403 BOUGANDOURA ARIDJ SECTION1 GROUPE 1 12
14 U2022 34350001 DJAHFA SADIK SECTION1 GROUPE 1 0
15 U2021 34059497 REDJIL AMINA SECTION1 GROUPE 1 17,5
16 U2022 34379505 AMMARI ISLAM SECTION1 GROUPE 1 6
17 U2022 34364516 MAOU SOUHAIB SECTION1 GROUPE 1 9,25
18 U2022 34370708 SEKAKOU RAMI SECTION1 GROUPE 1 8,75
19 U2022 34389001 ZEDIRA AYA SECTION1 GROUPE 1 0
20 U2022 34401315 REDJIL MAISSA SECTION1 GROUPE 1 0
21 U2022 34364815 DEKHIL HADIL SECTION1 GROUPE 1 5,25
22 U2023 34399111 ZAHRI CHAHD SECTION1 GROUPE 1 11,75
23 U2022 34403010 CHAABI YAZID SECTION1 GROUPE 1 6,75
24 U2019 38023544 KHEDROUI MOHAMED EL MOR SECTION1 GROUPE 1 0
25 U2023 34379803 KETTAR CHERIHANE SECTION1 GROUPE 1 8,25
26 U2022 34382706 SID FADILA SECTION1 GROUPE 1 0
27 U2021 34025406 KRIBI RIAD SECTION1 GROUPE 1 0
28 U2012 4005015 AOULMI Omar SECTION1 GROUPE 1 0
29 U2021 34059408 NASRAOUI CHOUMISSA SECTION1 GROUPE 1 0
30 U2022 34377106 SAHRAOUI MOSTAFA ISMAIL SECTION1 GROUPE 1 4
31 U2016 34068196 AYADI ABDELHALIM SECTION1 GROUPE 1 0
32 mechtab ayoub SECTION1 GROUPE 1 7,25
33 salhi abdrahmane SECTION1 GROUPE 1 0
34 ben amrane mehieddine SECTION1 GROUPE 1 1,75
35 credit ferhati ghalia SECTION1 GROUPE 1 5,75
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الحضور ركة المشا td امتحان العمل المعدل
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Semestre: S3
Année Académique: 2024/2025

N°
Numero InAnnée BMatricule Nom Prénom Section Groupe Moyenne

1 U2021 35007202 HABHOUB NIHAD SECTIONGROUPE 2 0
2 U2021 34058063 BOUMAARAF NADIA SECTIONGROUPE 2 0
3 U2021 34060974 LAGHROUR AKRAM SECTIONGROUPE 2 0
4 U2022 34377416 ARBAOUI NADJIB ALLAH AYMANE SECTIONGROUPE 2 7,5
5 U2023 34366120 CHIBANI OUISAL SECTIONGROUPE 2 14,25
6 U2022 34404203 KHEBTHANE CHAIMA SECTIONGROUPE 2 14
7 U2023 34414111 AZIZI HESNA SECTIONGROUPE 2 12,25
8 U2023 34410201 MEBROUKI ZID SECTIONGROUPE 2 3,5
9 U2023 34413715 GRIR BELKACEM SECTIONGROUPE 2 0

10 U2023 34398905 DJEHICHE IKRAM SECTIONGROUPE 2 13,75
11 U2023 34420118 HAMMA HADJAR SECTIONGROUPE 2 9
12 U2023 34152017 CHAOUAF IKRAM SECTIONGROUPE 2 10
13 U2021 34055845 KELLIL ISLAM SECTIONGROUPE 2 13,5
14 U2023 34365915 LAOUAR HADJIRA SECTIONGROUPE 2 6
15 U2023 34399105 ABBASSI SOUNDES SECTIONGROUPE 2 13
16 U2022 34369218 SAIDANI ROMISSA SECTIONGROUPE 2 13,5
17 U2021 34060534 BRAG ABD ERAOUF SECTIONGROUPE 2 4,75
18 U2023 34392917 CHELTIT HALIMA SECTIONGROUPE 2 8,5
19 U2023 34390109 AMRANE ACHRAF SECTIONGROUPE 2 10
20 U2022 34365201 BOUDOUAOUR TAHA AMIN SECTIONGROUPE 2 0
21 U2022 34350015 SALEM AYHAM MOUNIB SECTIONGROUPE 2 0
22 U2023 34390512 BOUSSALEM NACEREDDINE SECTIONGROUPE 2 0
23 U2023 34364904 SAYAD ALI SECTIONGROUPE 2 8,25
24 U2023 34384603 BOUTARFI AYA SECTIONGROUPE 2 11,75
25 U2023 34363707 HAMI KHOUBIB SECTIONGROUPE 2 10
26 U2022 34352819 BERRICHE SABRINA SECTIONGROUPE 2 9,25
27 U2022 35162608 ZOUAOUI ASSIA SECTIONGROUPE 2 1,5
28 U2022 34380119 ABIDI KENZA SECTIONGROUPE 2 0
29 U2022 34382511 GHENIMI ROMYSSA SECTIONGROUPE 2 13
30 U2020 34049476 BEKHOUCHE NOR ELAMIN SECTIONGROUPE 2 7,75
31 U2022 34352218 BAKHOUCHE YASSER SECTIONGROUPE 2 9,25
32 U2022 34402004 OUCHENE NAOUAL SECTIONGROUPE 2 8,25
33 U2021 34059264 GUEBLAOUI MALEK SECTIONGROUPE 2 11,25
34 U2022 34364612 BOUZIDI FARID SERAJ EDDINE SECTIONGROUPE 2 0
35 U2021 34056801 OSMANE NASSIR EDDINE SECTIONGROUPE 2 0



الحضور ركة المشا td امتحان العمل المعدل
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